

# **BENT DYREBORG ApS**

Ingemannsvej 4  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2019**

**Bent Dyreborg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BENT DYREBORG ApS

Ingemannsvej 4

5230 Odense M

CVR-nr: 15370548

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 194 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Resultatet for 2019 forventes på niveau med 2018.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>749.420</b>	<b>945.095</b>
Personaleomkostninger .....		-455.373	-652.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.987	-1.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>292.060</b>	<b>290.994</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.148	24.024
Andre finansielle omkostninger .....		-91.823	-1.369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>238.385</b>	<b>313.649</b>
Skat af årets resultat .....		-44.695	-64.812
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.690</b>	<b>248.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		85.690	143.037
<b>I alt .....</b>		<b>193.690</b>	<b>248.837</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.906	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.906</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		9.750	9.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.750</b>	<b>9.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.656</b>	<b>9.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		558.450	1.199.450
Tilgodehavende skat .....		32.947	37.092
Periodeafgrænsningsposter .....		20.836	23.136
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>639.733</b>	<b>1.259.678</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		646.919	731.381
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>646.919</b>	<b>731.381</b>
Likvide beholdninger .....		2.847.878	2.564.410
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.134.530</b>	<b>4.555.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.158.186</b>	<b>4.565.219</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.830.162	2.744.472
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.138.162</b>	<b>3.050.272</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		13.307	26.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.307</b>	<b>26.058</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		750.000	1.001.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		256.717	487.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.006.717</b>	<b>1.488.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.006.717</b>	<b>1.488.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.158.186</b>	<b>4.565.219</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser udgør ca. 140 t.kr. pr. år

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret